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DEN NORSKE KIRKE 
Hakadal menighet 

 

 

Møtebok for Hakadal menighetsråd 
 

Møtedato: 05.11.2020 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Hakadal kirkestue 
 

Til stede:  Kjerstin Grønstad Olsen, Jorunn Selnes, Mathias Ask Jensen Dønvold, Markus Østby Mathisen, 

Eivind Ørum, Åse Kirsten Stiegler. 
 

Ikke tilstede: Guro Marie Solheim Andreassen, Sigurd Aandstad. 
 

Innkalling:   Godkjent 

Referat fra 24.9.2020:  Godkjent med anmerkning at feil ved saksnumrene rettes opp i referatet 
 

Innledning: Menighetsrådet hadde besøk av Bjørn Ladstein som for tiden er diakonistudent i praksis i våre 

menigheter. Hans spesielle anliggende er hvilken rolle menigheten kan spille i integreringen av en 

flyktningfamilie og hvordan vi kan bidra til å minske språk- og kulturutfordringer. Torshov og Lilleborg 

menighet har en vennskapsavtale med menigheten på deres opprinnelsessted og forfattet et skriv til 

kommunene som har mottatt FN-flyktninger med en utførlig redegjørelse på deres hjelpearbeid og 

flyktningenes situasjon. Denne ble utdelt på møtet. Bjørn har sammenfattet ideer om ulike tiltak som 

menigheten kunne involvere seg i og delte ut dette dokumentet. Det ble påpekt at koronasituasjonen 

vanskeliggjør mye av dette, men han lurte på om frivillige kunne bruke kirkestua noen ganger for samlinger 

med familien for eksempel for å øve på muntlig norsk.  

 

Vedtakssaker 
Sak 032/20 Høring om kirkevalg 
Menighetsrådene er en av høringsinstansene ved «Høring om kirkevalg – overordnete problemstillinger». Notatet 

omtaler seks overordnede spørsmål. Kirkemøtet vil behandle emnet i april 2021. Det bes om tilbakemeldinger innen 

30.11.20. Fellesrådet er en annen høringsinstans og vil behandle saken i sitt møte den 25.11. Ettersom Hakadal 

menighetsråd har sitt neste møte etter fristen er det vanskelig å få tid til grundig forberedelse. Derfor vurderer AU det 

som mest tjenlig at MR medlemmene leser gjennom notatet og kommer med innspill på dette novembermøtet og at 

innspillene sendes til Nittedal kirkelige fellesråd med ønske om at de tas med i høringssvaret. 

 

Møtebehandling: 
Kirkerådets anbefaling er å gå for listevalg. Det ble påpekt at en slik ordning kan ha den svakheten å bli for snevert hvis 

det fører til at bare én liste stilles. Derfor ønsker rådet at ordningen med nominasjonskomité videreføres for å ivareta 

bredden i kirkelandskapet. Imidlertid er det ønskelig at listene behandles likt når det gjelder stemmetillegg. 

Sperregrensen bør beholdes. 

 

Vedtak: 
Innspillene fra møtet oversendes fellesrådet med ønske at de tas med i høringssvaret. 

 

 

Sak 033/20 Forberedelse til vedtak om trosopplæringsplanen 
Vedlagt er de to første av 3 kapitler i trosopplæringsplanen som er ferdig revidert med unntak av noen vedlegg utvalget 

fortsatt jobber med. Menighetsrådene bes se på disse to kapitlene for å ha startet på prosessen med å godkjenne planen 

samt komme med eventuelle tilbakemeldinger. Vedleggene forelegges ved møtet i desember. Da er kateket Fredrik 

Røste til stede for å presentere planen i sin helhet. 

Vedleggene som ikke er ferdige nå er:  

- Ansvarfordeling, - Skole – kirkesamarbeid, - Salmekanon, - Trosopplæringstre 

MR-medlemmene bes lese gjennom dokumentet å komme med tilbakemeldinger på møtet. 

 

Møtebehandling: 
Markus Ø. Mathisen ga en kort orientering. Utvalget har jobbet med planen siden nyttår. Mye av jobben har gått ut på å 

oppdatere teksten siden det har vært store endringer siden siste versjon, spesielt ved at åpning av Rotnes kirke har 

endret måten trosopplæring drives på. Eivind Ørum trakk fram arbeidet med salmekanon. Det er viktig å gjennomtenke 
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bruk av salmer i trosopplæringen. 

Det ble oppdaget at dokumentet som ble sendt sammen med innkallingen var versjonen for Nittedal menighet. Under 

møtet ble planen for Hakadal ettersendt. 

 

Vedtak: 
Menighetsrådet gir stor ros til trosopplæringsutvalger og er veldig fornøyd med arbeidet så langt. 

 

Sak 034/20 Gudstjenesteliste vår 2021 
Staben har arbeidet grundig med gudstjenestelisten. Det er planlagt 15 gudstjenester i Hakadal kirke våren 2021, dette 

er maksimalt antall gudstjenester som er mulig med tanke på stabens kapasitet. 

 

Møtebehandling: 
Gudstjenestefrekvensen ligger nå litt lavere, men det kan regnes med at det fortsatt blir en del egne dåpsgudstjenester i 

tillegg til morgengudstjenestene.  
 

Vedtak: 

Hakadal menighetsråd slutter seg til listen over gudstjenester januar t.o.m. juni 2021. 

 

 

Sak 035/20 Julegudstjenester 2020 
Pga smitteverntiltak er det nødvendig med justeringer på julaftensgudstjenestene hvor kirkene pleier å være fylt til maks 

kapasitet. Dette ble drøftet i et møte med flere i staben og konklusjonen sammenfattet i notat vedlagt innkallingen. Noe 

av det viktigste er at det planlegges 4 gudstjenester i Hakadal kirke og 3 i både Nittedal og Rotnes kirkene (med 

mulighet for en fjerde) med en form for påmelding, i tillegg til at stabsdeltagelse økes. Rådsmedlemmene bes å lese 

gjennom notatet slik at rådet kan gjøre sin vurdering av løsningen 

 

Møtebehandling: 
Det ble påpekt at man må se an hvordan situasjonen utvikler seg og at det derfor må gis handlingsrom til å gjennomføre 

nødvendige tiltak. 
 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd slutter seg til stabens vurderinger om de foreslåtte endringene ved julaftensgudstjenester 2020. 

 
Sak 036/20 Offerforslag vår 2021 
Nedenfor er en liste med oversikt over gudstjenestene i Hakadal kirke i vårsemesteret 2021 med forslag om ofringer. 

Det er 15 offerformål hvorav 10 er foreslått til egen menighet og 5 til eksterne. Prinsippet er en fordeling med 2/3 deler 

til egen menighet og 1/3 til eksterne formål. Man bestreber seg å ha ofringer i samsvar med gudstjenesteprofilen. 
 

 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd vedtar foreslått offerfordeling for vårsemesteret 2021  

 

Offerforslag vår 2021 

dato kirke kl krkår gudstj prest takkoffer annet 

03.01. Hak krk 11:00 KrOp gudstj KAS  Egen menighet   

24.01. Hak krk 11:00 4siå gudstj EØ  Egen menighet   

31.01. Hak krk 11:00 Såm gudstj EØ  Bibelselskapet  Bibeldagen 

07.02. Hak krk 11:00 KrFo gudstj EØ  Egen menighet   

21.02. Hak krk 11:00 1sif gudstj EØ  IKO   

07.03. Hak krk 11:00 3sif gudstj EØ  Egen menighet   

21.03. Hak krk 11:00 MB gudstj EØ  Kirkens nødhjelp  Fasteaksjon 

04.04. Hak krk 11:00 Pådag høyt.gudstj KAS  NMS- Misjonsprosj Estland   

18.04. Hak krk 11:00 3sip gudstj EØ  Egen menighet   

25.04. Hak krk 11:00 4sip gudstj EØ  Egen menighet- Barn/unge  Tårnagent 

02.05. Hak krk 11:00 5sip gudstj EØ  Egen menighet   

16.05. Hak krk 11:00 Sfpi gudstj EØ  Egen menighet   

23.05. Hak krk 11:00 Pidag høyt.gudstj EØ  Egen menighet- Diakoni   

06.06. Hak krk 11:00 2 sit Samtalegudstj EØ  Ilula Orphan Program   

20.06. Hak krk 11:00 4 sit gudstj EW  Egen menighet   
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Sak 037/20 Drøfting av tiltaksplan dåp 
Ved fellesmøtet mellom stab og rådene i 2019 (før nåværende menighetsråd tiltrådte) gjennomførte man en idédugnad 

om dåp som er en av hovedsatsingsområdene for Borg bispedømme. Vedlagt dokument er A. Tiltaksplan i 12 punkter 

og B. et referat fra stabsmøte med gjennomgang av disse tiltakene. Dette var tenkt å følges opp av det nye rådet, men 

har ikke vært på sakslisten ennå, blant annet pga presserende saker i koronatiden. Rådet bes å gjøre seg kjent med 

dokumentet og komme med innspill på møtet. 

 

Møtebehandling: 
Rådet drøftet ordningen med egne dåpsgudstjenester. Tilbakemeldingene fra dåpsfamiliene er ikke entydige – noen 

opplever de som positive, mens andre synes det er noe rart med å bare være en eller to dåpsfølger i kirken. I tillegg har 

det den ulempen at øvrig menighet ikke er til stede når et nytt medlem ønskes velkommen. 
 

Vedtak: 

Hakadal menighetsråd stiller seg bak forslagene i tiltaksplanen og ønsker at det jobbes videre med de konkrete tiltakene. 

 

 

TILLEGGSSAKER 
 

Sak 038/20 Evaluering av årsmøte og årsmøtereferat 
Det er sedvane å evaluere årsmøtet. Denne gangen ble det gjennomført mye senere pga koronarestriksjonene, i 

kirkerommet på en hverdag og uten bevertning. Det var 22 frammøtte, derav 3 stykk som ikke tilhører Hakadal 

menighet. Tatt i betrakning omstendighetene anses det som tilfredsstillende. Referatet fra årsmøte forelå ikke ved 

utsending av innkallingen og ble ettersendt under møtet. 

 

Vedtak: 
Menighetsrådet ser seg fornøyd med årsmøtet. Det var godt ledet og bruk av projektor var veldig hensiktsmessig. 

 

 

Sak 039/20 Oppnevning av ny representant fra Hakadal MR i kommunikasjonsutvalg 
Saken ble utsatt fra septembermøte. Hensikten med utvalget er å drøfte overordnet strategi for kommunikasjonsarbeid i 

samarbeid med stab og rådene. Mathias Dønvold er representant i utvalget fra fellesrådet. Han er villig til å også 

representere Hakadal menighetsråd i tilfelle en planlagt spørrerunde ikke resulterer i positivt svar. 

 

Møtebehandling: 
Menighetsrådet lagde en prioritert liste over to kandidater de ønsket å utfordre til vervet. Mathias Dønvold spør 

kandidatene i prioritert rekkefølge slik at vervet er besatt så fort som mulig innen neste møte i kommunikasjonsutvalget. 
 

Vedtak: 

To kandidater spørres i prioritert rekkefølge om de er villige å være representant fra Hakadal menighetsråd i 

kommunikasjonsutvalget. Hvis ingen av dem vil ta på seg vervet oppnevnes Markus Østby Mathisen. 

 

 

Meldingssaker 

036 Nytt fra stab og råd 

-Siste bibeltime i serien "Håp" med LRD 30. november i Rotnes kirke. 
 

- Innvilgelse utsatt frist for innføring justert hovedgudstjeneste i Nittedal og Hakadal sokn, se 

skriv fra biskop 
 

-Lys Våken-arrangementet planlagt i Rotnes kirke uten overnatting, lørdag den 21.11.  Avsluttes 

med lysmesse samme dag. Dette grunnet smittevernhensyn og kapasitet. 

 

037 Klimakafë – var planlagt 10.11. i Rotnes kirke – utgår. 

 

038 Inkluderende Kirke 

Det er kommet et infoskriv fra Inkluderende Kirke. Det er en øking av årskontingenten fra 

2000kr- 3000kr. Det må føres i budsjettet for 2021.  
 

039 Julegaver - Kjerstin tar hånd om julegaver til kirkenyttombærerne  

 

040 Referater 

Nittedal menighetsråd fra 05.10  
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Barne- og ungdomsutvalg fra 14.10: Legg merke til planer om barnealter i Rotnes kirke 

Nittedal kirkelige fellesråd 14.10 

 

041 Eventuelt 

• Neste møtet den 3.12. foretrekkes fysisk om mulig 

• Utprøving av ny liturgi i gudstjenester skjer over nyttår. 

• Rådet ønsker at den planlagte salmekvelden i Hakadal kirke den 12.11. utsettes. 

• Det blir ikke kirkekaffe en stund framover. 

• Tilbakemelding om fellesmøtet med stab og rådene: Hakadal MR opplevde møtet som 

konstruktiv og vil være positiv til å arrangere et slikt møte oftere, f. eks. 1 gang i semesteret. 

• Ved fastsettelse av vårens møteplan ønsker Eivind Ø. starttidspunkt kl.19.30 i begynnelsen av 

året. 

 

 
 

 

For Hakadal menighetsråd 

 

 

 

Kjerstin G. Olsen (sign)    Renate W. Olberg 

Leder      Menighetssekretær 
 


